

2012 年 12 月 21 日 サイバーステップ株式会社

サイバーステップ株式会社のブラジル子会社、 第3弾タイトル『Cosmic Break』の正式サービスを開始!

オンラインゲームの開発、サービス及びライセンスを行っているサイバーステップ株式会社(本社:東京都杉並区、代表取締役社長:佐藤 類、以下「サイバーステップ」)の 100% 子会社である CyberStep Brasil Ltda. (本社:ブラジルサンパウロ市、以下「CSB」)は、ブラジルへのオンラインゲーム運営サービス第 3 弾タイトル『Cosmic Break』の正式サービスを、現地時間の 2012 年 12 月 20 日(木)9 時 30 分より開始したことをお知らせいたします。

■現地タイトル:『Cosmic Break』

■公式サイト : http://www.cosmicbreak.com.br/



■CyberStep Brasil Ltda.について

社名 : CyberStep Brasil Ltda.

(サイバーステップ ブラジル株式会社)

所在地 :ブラジルサンパウロ市

設立 : 2012 年 8 月 8 日

■サイバーステップ株式会社について

社名: サイバーステップ株式会社 (CyberStep, Inc.)

所在地 : 東京都杉並区和泉一丁目 22 番 19 号

代表者 : 代表取締役社長 佐藤 類

創業 : 2000年4月1日

URL : http://www.cyberstep.com/